DI RAGUSACITTA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 3] OGGETTO: Sostituzione di n.2 Assessori alla carica di componenti della
Giunta Municipale.

Data 2 2 SET. 2014

Dimostrazione della dispenibilith dei fondi:

Bilancio 20... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarit tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o regponsabile del Servizio

Ragusa, hi 220?2‘-’/4 .........................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito aila regolarita contabité:

Si esprime parere FAVOREVOLE ‘
/ﬂfsponsabile di Ragioneria

Ragusa, H ..cooovvvvrevicannnn. mrerrreree e r et a e et e s saae s s b sbeeasnnenoe

Per I'assunzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n,

I} Responsabile del Servizio Finanziario

RABUSA N i T et st s abane et ee

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’ atto di cui all’oggetg]sotto il profilo della sua
legittimita.

22 SET, 2014

Ragusa,hi ...




IL SINDACO

Visto "art. 24 della L.R. n.7/92 relativo alla composizione della Giunta;

Visto I"art. | della L.R. n.22 del 16.12.2008 che cosi recita: La giunta comunale & composta
dal sindaco che la presiede e da un numero di assessori che non deve essere superiore al 20 per
cento dei componenti dell’organo elettivo di riferimento;

Vista la nota prot. n. 68976 del 22 settembre 2014 con la quale il dr. Giovanni Flavio Brafa

Misicoro, comunica le proprie dimissioni da assessore comunale nominato con Determinazione
Sindacale. n. 31 dell’1.7.2013:

Vista la nota prot. n. 68978 del 22 settembre 2014 con la quale I'arch. Giuseppe Dimartino,

comunica le proprie dimissioni da assessore comunale nominato con Determinazione Sindacale. n.
31 dell’'1.7.2013;

Considerato che occorre nominare due nuovi assessori in sostituzione dei dimissionari nclle
persone del dr. Martorana Salvatore nato a Ragusa I'08.08.1951 e il dr. Zanotto Antonio nato a
Treviso il 14.08.1979;

Dare atto, altresi, che tra il sottoscritto sindaco e i nominandi assessori non sussistono le
condizioni di cui al 6° comma dell’art. 12 della L.R. n. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Viste le dichiarazioni rese con riferimento alle condizioni di cui agli artt. 9.10,11 dela LR,
n.31/86, al’art. 7, comma 8, della L.R. n.7/92 e successive modifiche, e all’art. 15 comma 1, della
legge 19/03/1990 n.55 e successive modifiche ed integrazioni;

Visti i pareri resi dal dirigente del settore I e dal Segretario Generale sotto il profilo della
legittimita ;

Visto I’art. 12, comma 9,dellaL.R.n. 7/92 e modificato dali’art. 15 deila .R. n.35/97:

Visto I'art, 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della
materia indicata nell’art. 15 delia L.R. n, 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normative in ordine
alla individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle
indicate nel sopra citato art. 15 della LR. n. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacaie.

DETERMINA

1) Nominare assessori, in sostituzione dei dimissionari Giovanni Flavio Brafa Misicoro e
Giuseppe Dimartino, il dr. Salvatore Martorana, nato a Ragusa I'08.08.1951 e il dr.
Antonio Zanotto nato a Treviso i 14.08.1979:



2) 1 presente provvedimento sar

4 comunicato al Consi
regionale della Famiglia, de

glio Comunale cd all’ Assessorato
lle Politiche Sociali ¢ de

Ile Autonomie Locali:

3) Con successivo provvedimento saranno attribuite Je relative deleghe agli assessori.

IL SINDACO

Dott. Ing. Federico Picg’ :
e ———
v — -— L

-\_‘\O_‘& \V\&Y. W, (05"3“;6“/20‘L’ 2 qﬁﬂr' . 6&3??&)/2014'




1l sottosgritto messo conumale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa

all” Albo 23 Selams o 88 OTL 200

Pretorio il S fino al .. B9 2050 retree e per quindici giorni consceutivi.

Ragusa. li 2 SET?[]" ..........

ILMESZ D
....(.t.!n::f.tra.:“.'....

Certifico che, contestualmente all’ alfissione all’ Albo, la determinazio
al
Presidente del Consiglio. ai sensiJel 3° comma dell’art.8 della L

23 SET.201
Ragusa, Ii ...

€ stata trasmessa in copia

. n.39/97

ILSEGRETARIO GENERALE
R oo

LS ¢£ Iii] ‘«!0
(Doli.ssa Maw Fogariz &lr,amm;

................................................................

[ sottoscritto messo comunale attesta che copia dellhpresente determinazione & rimasta affissa

all’ Albo :
Pretorio per quindici giorni consecutivi dad .. &% 200N L al.......... IﬂﬂﬂZﬂ“ ............
Ragusa, i ... /

MESSO COMUNALE

.........................................................

Certificato di avvenuta pubblicazione della dete

Vista I’ Attestazione dél messo comunale, certlfxco C e la presente determinaajone, € stata affissa

ail’ Albo Pretorio di/questo Comune il giorno........ &% 2t SEL2006... ed & rimasta affjssa per quindici
giomni consecutivj

decorrenti dal /235520“ senza opposizione.

Ragusa, li ,/ ...........................

IL SEGRETARIO GENERARKRE

.................................................................

Per Copia conforme da sonv v 4
iL FUNZ.I

MJSE\,, lasEt‘zm ...... \[.3___2_:9 b - R o Btaas




M puolgs
CGITTA’ DI RAGUSA

22 SET. 20%

rror.n, S FPYL
A e CLASS o FASC, |

Oggetto: lettera dimissioni incarico assessoriaie

Al Sindaco de Comune di Ragusa

Dott. ing Federico Piccitto

E p.c. Segratario Generale

Dott. Vito Scalogna

Il sottoscritto G.Flavio Brafa nato a Ragusa # 20/06/1974 nominato assessore di codesta
Amministrazione con determina sindacaie n.31 del 01/07/2013 con la presente rassegna le proprie

dimissioni dagli incarichi di cui alla determina citata.

Ragusa, li 22/69/2014




{ - uu!(d-Ca

CITTA’ DI RAGUSA

22 SET, 20%
PROT. N.M

LM

oggetto: lettera dimissioni incarico assessoriale

Al Sig. Sindaco del Comune dl Ragusa
Dott. Ing Federico Piccitto

E. pc. Segretario Generale
Dott.Vito Scalogna

Il sottoscritto Giuseppe Dimartino nato a Ragusa il 20/06/1974 nominato assessore di
codesta Amminstrazione con determina sindacale n. 31 del 01/07/2013 con la presente

rassegna le proprie dimissioni dagli incarichi di cui alla determina citata.

Ragisa, li o&,e s Q‘}. ”80/4

. In fede
Am}/ Giuseppe Dimartip‘o T

A/
[ S

/ / R U A ey



